RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 02/2021

PROCESSO N º 91/2021

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita do Município de Monte Carlo/SC, no uso das atribuições  legais, Resolve informar aos interessados,  RETIFICAÇÃO AO CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 02/2021 - PROCESSO N º 91/2021, conforme baixo descrito:

Na cláusula 5.4.13 do Edital ONDE SE LÊ:

“As certidões que não declararem expressamente o período de validade, para os fins deste credenciamento, deverão ter sido emitidas nos 60 (sessenta) dias imediatamente anteriores à data prevista para o recebimento dos envelopes”.
LEIA-SE:
As certidões que não declararem expressamente o período de validade, para os fins deste credenciamento, deverão ter sido emitidas nos 90 (sessenta) dias imediatamente anteriores à data prevista para o recebimento dos envelopes.
Resolve ainda excluir a cláusula 4.1.10 do Termo de Referência - Anexo I do presente Edital, deixando ser obrigatória a sua apresentação.

Por fim, em consonância com o art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, Resolve manter a data e horário da sessão visto que a presente retificação não afeta a formulação das propostas.

Monte Carlo, 08 de setembro de 2021

SONIA SALETE VEDOVATTO
[bookmark: _GoBack]PREFEITA MUNICIPAL